РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             31  июля  2018г.                                                          № 84
            с. Приисковое

О внесении изменений в состав

добровольной народной дружины
   В связи с изменением штатной численностью администрации Приискового сельсовета, в целях   организации содействия органов местного самоуправления и органов внутренних дел в решении задач по охране общественного порядка на территории  Приискового сельсовета, руководствуясь Законом Республики Хакасия от 05.12.2005 г. № 92 –ЗРХ «Об охране общественного порядка на территории Республики Хакасия», на основании  пункта 13, части 1 статьи 9 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет,  администрация Приискового сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в состав добровольной народной дружины согласно  (приложению)
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Приискового сельсовета, а также на сайте Орджоникидзевского района.
4.
Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
Глава
Приискового  сельсовета                                                              В.Н.Сауков
                                                                                   Приложение 1
                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                         Приискового сельсовета

                                                                                                         от 31 июля   2018 г. № 84
СПИСОК ЧЛЕНОВ ДНД
1.Сауков Виктор Николаевич – глава Приискового сельсовета;
2.Кузнецов Сергей Анатольевич- директор МКП» Приисковое ЖКХ»;

3.Богданов Александр Васильевич-мастер  котельной МКП «Приисковое ЖКХ»;

4.Гореев  Сергей Мансурович- водитель администрации Приискового сельсовета;

5.Смаль Татьяна Александровна- специалист администрации Приискового сельсовета.